
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

333Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXXV

ld:05D4EE257B3E7 AFO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUÍ 
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05 

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 988177430 
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI) 

E-mail: comissaolicitacaoslpi@outlook.com 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2022 

A Comissão Permanente de Licitação torna pública a efetivação de procedimento de 
dispensa de licitação nº 004/2022 para contratação de licitante, na conformidade da art. 
2°, inciso 1, da lei nº 14.217, de 13 de outubro de 2021, bem como se coloca à disposição 
dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito. 

Processo Administrativo nº 054/2022 

Dispensa de Licitação nº 004/2022 

Objeto da licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES, NO DIA 15 DE DEZEMBRO DE 2022, POR OCASIÃO 
DAS COMEMORAÇÕES DOS 27 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POlÍTICA NO MUNICIPIO DE 
SÃO LUIS DO PIAUI-PI. 

Suporte Legal: Normas gerais Art. 24, Incisos I e li da Lei nº 8.666/93, e demais dispositivos 
pertinentes. 

Fonte de Recursos: RECURSOS NÃO VINCULADOAS DE IMPOSTOS. 

São Luis do Piauí-PI, 24 de outubro de 2022. 

ld:05D4EE257B3E7858 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 096/2022 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAU(, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o Sr°. RAYAMBERSON BASTOS 
DOS SANTOS, portador do RG.3.079.452 - SSP-PI e CPF. 052.127.183-50, 
para exercer em cargo comissionado de Ouvidor Geral do Município de São 
Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, PI , ao 24 (vinte e quatro) dias de outubro de 2022. 

CARMELITADECASTRO ~':==por 
SILVA:34232907300 Ykl42l2907l00 

t D.dol:2022.10.l.41 1:06;07~ 

Carmelita de Castro SIiva 
Prefeita Municipal 

ICP 
Brasil a ~1~~ 
Carimbo 
do Tempo 

Certificação 
digital que 
mostra o horário 
exato da 
publicação, tal 
como sua 
inalterabilidade e 
legitimidade. 

11/c.. 
Instituto 
Verificador de 
Comunicação 

Com Auditoria 
diária de tudo que é 
publicado, 
mostramos 
seriedade e 
transparência com 
os atos públicos. 

* Estamos de acodo com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18 

www.diarioficialdosmunicipios.org 

ISSN 
lnternational 
Standard 
Serial Number 

Seguimos os 
padrões 
Internacionais de 
Publicação. Com 
Registro próprío 
na edição d igital 
e impressa. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

